накладаються штрафи у розмірі до десяти відсотків доходу (виручки) суб’єкта 

господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній звітній 

рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(109) Дохід (виручка) ТОВ «ЛІБК» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 

2018 рік складає 66 184 476,00 (шістдесят шість мільйонів сто вісімдесят чотири 

тисячі чотириста сімдесят шість) гривень. 

(110) Дохід (виручка) ТОВ «СТАТУС ЕНЕРДЖИ» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) за 2018 рік складає 51 694 500 (п’ятдесят один мільйон шістсот дев’яносто 

чотири тисячі п’ятсот) гривень. 

(111) Згідно з частиною 5 статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

якщо доходу (виручки) немає або відповідач на вимогу органів Антимонопольного 

комітету України, голови його територіального відділення не надав розмір доходу

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене в пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛИСИЧАНСЬКА ІНЖЕНЕРНО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 37800423) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят 

вісім тисяч) грн. 

3. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене в пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАТУС ЕНЕРДЖИ» (ідентифікаційний код юридичної особи 

38188057) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн.